PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH NMYCAAXEH
YKAS3E

YKAS3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAUKU

О Председателе Кабинета Министров Чувашской Республики
1. В соответствии со статьей 72 Конституции Чувашской Республики   исполнение обязанностей Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики возлагаю на себя.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев
г. Чебоксары
22 сентября 2020 года

№ 237